Tamen ipsum desiderium sine gaudio esse non potest. nec adeptio sine amore. Itaque gaudium ipsum amor est. et amor gaudium. et quoniam in eo quod amamus gaudemus. et id de quo gaudemus diligimus. Qui propter deum aliquid amat. et tamen deum plus amat. edificat super fundamentum in lignis affectum cognitionis. et in feno affectum possessionis. in stipula affectum familiaritatis. Qui contra deum aliquid amat. destruit fundamentum quia amor dei in corde esse non potest ubi non est vel solus. sicut in his qui solum amant deum. vel summus. sicut in his qui cum deo aliquid amant nec contra deum. In eo amore quo cum deo aliquid amant gaudium est vanitatis. In eo quo contra deum aliquid amatur gaudium est iniquitatis. Illic amor mundi inficit. hic amor peccati polluit. Qui habet in se dei spiritum gaudium habet verum et plenum. Hoc enim totum bonum est hominis cognoscere. et amare creatorem suum.

**D**e diligendo pro illum deo et primo. Greg. ubi s.

Cap. LXVIII.

**E**rgo remanere carnales in morte volumus. hunc fratres charissimi vivificantem spiritum amemus. Sed quia caro spiritum nescit. fortasse carnali cogitatione apud se aliquis dicit: Quomodo valeo diligere quem ignoro? Hoc et nos concedimus. quia videre nescit invisibilem mens intenta visibilibus. Nulla enim nisi visibilia cogitat. eaque et cum non agit eorum imagines introsum trahit. Dum in corporeis iacet imaginibus surgere non valet. unde fit ut tanto deterius creatorem nesciat. quanto in cogitatione sua familiarius corpoream creaturam portat. Sed cum deum videre non possumus. habemus aliquid quod agamus unde iter fiat quo ad deum nostre intelligentie oculus veniat. Certe quem videre in se nullo modo valemus. hunc in servis suis videre iam possumus. Quos dum miramur conspicimus agere certum nobis sit in eorum

mentibus deum habitare. In re autem incorporea a rebus corporalibus versus transibamus. Nemo etenim nostrum orientem clare solem in sphaera illius intendendo valet conspiciere. quia intensi in eius radiis oculi reverterantur. Sed sole illustratos montes aspiciamus. et quia iam sol ortus est videmus. Quia ergo solem iusticie in seipso videre non possumus. illustratos montes claritate illius videamus. sanctos videlicet apostolos. qui virtutibus emicant. miraculis coruscant. quos nati solis claritas perfudit. Et cum in se sit invisibilis. per eos nobis quasi per illustratos montes se visibilem prebuit. Virtus enim divinitatis in se quasi sol in celo est. veritas divinitatis in hominibus sol in terra est. Sole ergo iusticie intueamur in terra quez videre non possumus in celo. ut dum in offenso pede operis per hunc in terra gradimur ad intuendum illum quandoque oculos in celum levemus. Sed in offenso pede iter nostrum in terra agit. si deus ac proximus integra mente diligatur. Recenti deus sine proximo. nec proximus vere sine deo diligitur. Hinc est quod sicut in alio sermone iam diximus. isdem spiritus secundo legitur discipulis datus prius a domino in terra regente. postmodum a domino celo prestante. In terra quippe ut diligatur proximus. e celo vero ut diligatur deus. Sed cur prius in terra. postmodum e celo nisi quod patenter datur intelligi. quod iuxta Iohannis voces: Qui fratrem non diligit quez videt. deum quem non videt quomodo diligere potest. Diligamus ergo primum amemus cum qui iuxta nos est ut pervenire valeamus ad amorem illius qui super nos est. Meditetur mens in proximo quod exhibeat deo ut perfecte mereatur in domino gaudere cum primo. Tunc ad illam supernę frequentie leticiam perveniamus. de qua nunc spiritus sancti pignus accepimus. Ad istum finem toto amore tendamus. in quo sine fine letabimur. Ibi supernorum civium societas sancta. ibi solennitas certa. ibi requies securus. ibi pax vera. que